 Сведения о материально- технической базе .
Обеспеченность  учебного процесса техническими средствами обучения
	Наименование ТСО
	Коли
чество
	Год выпуска
	Где установлено
	Состояние
(исправное,
неисправное)

	Кодоскоп



Киноаппарат

Проигрыватель

Фильмоскоп
Деепроектор
Телевизор
Микроскоп
Стереомагнитофон
Музыкальный центр
	3



1

2

13
1
1
1
10
1
1
	1986



1987

1989

1986
1989
1998
1989
2000
2004
	Каб.математики,русского языка и литературы,нач.классы

Каб.русского языка и литературы
Каб.нач.классов,русского языка и литературы
В кабинете истории 
Во кабинете географии
Каб. нач.классов
Каб.химии и биологии
Каб.нач.классов
Каб.нач.классов
	Исправное



Исправное

Исправное

Исправное
Исправное
Исправное
Исправное
Исправное
Исправное




Обеспеченность ТСО составляет – 80 % .


Обеспеченность учебного процесса компьютерной техникой

	Тип компьютера
	Коли
Чест
Во
	Где установлен
	Кем используется
(предметы)
	Год установки

	Компьютер”Pensium-3”
Компьютер”AQuarius”
Принтер “Samsung”
Принтер”DocuPrint&ex”
Компьютер «IMANCO»
Компьютер «Benq»
Принтер «Canon»
	1
4
1
1
1
1
1
	Каб.информатики
Каб.информатики
Каб.информатики
Каб.информатики
Каб.информатики
Каб.нач.классов  
Каб.информатики
	Все предметы
Все предметы
Все предметы
Все предметы
Все предметы
нач. классы 
Все предметы 
	2001
2004
2004
2001
2011
2012
2012 


Программное  обеспечение компьютерной техники .

	Тип
	Название и версия
	Фирма-производитель
	Количество  

	Операционная системы

	MS – DOS:  OC Windows 
Xp Professional
MS – DOS : OC Windows 2000 
	Microsoft OEM Partner

Micrsoft 
	6

1

	Утилиты
	 Текстовый редактор Microsoft Word
Графические программы 
Windows
Micrsoft Office
	Microsoft  OEM Partner

Micrsoft

Micrsoft OEM Partner
	4

1

4

	Средства программирования
	
	
	

	Языки
программирования
	Visual Basik 
	Micrsoft
	5

	Базовое программное
обеспечение
	
	
	

	Прикладное программное
обеспечение
	Физика
Французский язык
География 
История
Химия
Биология
Математика
Информатика
Экология
Обществознание
ОБЖ 
МХК
Экономика и право
Основы правовых знаний
	ЗАO «АСТ Пресс.Образование»
АПК и ПРО
Институт новых технологий
	5
1
3
5
5
4
4
2
2
2
2
1
3
1

	Электронная почта
	tavologka-school@mail.ru
	-
	-

	Прочее
	-
	-
	-

	
	
	
	



